
各位

令和 5 年 4 月 3 日

独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構

沖縄支部裔齢·障害者業務課長

第 23 回沖縄県障害者技能競技大会（アビリンピックおきなわ 2023) の

参加者募集について

当支部の業務運営につきましては、 日頃から格別の御高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、 当支部におきましては沖縄県との共催により、 標記「第 23 回沖縄県障

害者技能競技大会」を別添要綱に基づき開催することとしております。

つきましては、 当該大会について貴管下の皆様方にご周知いただくとともに、

参加につきまして、 特段の御配慮を賜りますようお願い申し上げます。

なお、参加希望につきましては、別紙参加申込書により、2023 年 5 月 31 日（水）

までに当支部高齢・障害者業務課あてご送付いただきますよう、 併せてお願い

申し上げます。

＊参加申込書につきましては、当機構沖縄支部のホ ー ムペー ジからもダウンロ
ー ドすることが出来ます。 また、 個人情報保護のため、 原則として簡易書留に

てお送りくださいますようお願いいたします。

なお、郵送以外でのお申込みにつきましては以下の問合せ先にお問い合わせく

ださい。

間合せ先

高齢・障害者業務課 大森・鈴木

TEL 098-941-3301 

FAX 098-941-3302 

Suzuki.Yu@jeed.go.jp 

申込告等のデータは

こちらからも確認頂けます

回蒲高邸回
g 




















